PORTARIA N° 46 DE 03 DEMARÇO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADOPÚBLICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR,a partir desta data, LUIZ FERNANDOCARVALHO,
portador da cédula de identidade RG n° 19.362.798 SSP/SPe inscrito no
CPF/MFsob n° 131121908 07, ocupante do emprego efetivo de Supervisor,
como responsável pelo controle da manutenção da frota municipal.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaC irnática de Analândia, 03 de março de 2021.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 03 de março :~e"f..:~
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

..